
2019年 4月吉日

お客様 各位

2019年度ゴールデンウィークの休業案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただきます。

2019年度のゴールデンウィークは、新天皇の即位により 5月 1日が祝日とな

ることから祝日法に基づき 4月 30日、5月 2日も休日となります。

10 日連続の休業となることから、社内で慎重に検討いたしましたが、お客様

にご満足ただける対応が困難との結論に至りました。皆様にはご迷惑をおかけ

しますが、何卒ご容赦願います。

長期の休業となりますので、プリンタートナー・コピー用紙等の消耗品のご利

用状況をご確認のうえ、お早めにご下命いただきますようお願いします。

敬具

記

1.ゴールデンウィーク休業

休業日 2019年 4月 27日(土) ～ 2019年 5月 6日(月) 

2.お問合せ

 ゴールデンウィーク休業中のお問合せにつきましては、info@kyoeisystem.co.jp

か FAXにてご連絡願います。5月 7日(火)以降、弊社担当よりご対応させてい

ただきます。

以上


